
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0044640/2019

CÓRDOBA, fl 1 2019

V I S T O :

Las presentes actuaciones por las cuales el Departamento
MATEMÁTICA solicita el pago de una asignación complementaria al Mgter. Ing.
Héctor Miguel DI BENEDETTO; y

CONSIDERANDO:

La asignación se solicita para cubrir el dictado de la Asignatura
MATEMÁTICA I;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente equivalente a un cargo de Profesor Ayudante

A dedicación simple, sin antigüedad, para cubrir el dictado de MATEMÁTICA I,
a ser abonado por el mes de Octubre de 2019, al Mgter. Ing. Héctor Miguel Di
BENEDETTO (Leg. 31056),

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática a fin de notificar al interesado, al Área Personal, al Área

Sueldos, al Área Económico Financiera y archívese.

%er. Ing. PABÍO fi.
DECANO

de Ciencias EMCIHS f ¡skcs y Noturoles

RESOLUCIÓN N°
Mbl/

1600
República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


